PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

DECRETO N.º 44.172 , DE 16 DE MAIO DE 2023

O Prefeio Municipal de Aracruz, no Esado do Espírio Sano, no uso das aribuições que lhe são

conferidas aravés da Lei nº 4.566/2022,

DECRETA:

Ar. 1º Fica suplemenado no Orçameno da despesa previsa para o exercício de 2023, a imporância de

R$ 225.000,00 (DUZENTOS E VINTE E CINCO MIL REAIS) na doação descria a seguir:

Doacao 24

Unidade Orçamentária 01.00.00 CÂMARA MUNICIPAL

Classicação Funcional 01.031.0011.2.0022 Administração e Manutenção da Unidade

Categoria Econômica 3.3.90.46.00 AUXILIO ALIMENTAÇÃO

Vinculo 150000000 RECURSOS ORDINÁRIOS

Valor R$ 225.000,00

Toal Geral R$ 225.000,00

Ar. 2º Para coberura da suplemenação relacionada no artgo anerior, serão utlizados os recursos

Doacao 19

Unidade Orçamentária 01.00.00 CÂMARA MUNICIPAL

Classicação Funcional 01.031.0001.1.0001 Construção, Ampliação e/ou Reforma Prédio Câmara

Categoria Econômica 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. TERC. PES. JURÍDICA

Vinculo 150000000 RECURSOS ORDINÁRIOS

Valor R$ 225.000,00

Toal Geral R$ 225.000,00

Ar. 3º Ese Decreo enra em vigor na daa de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de maio de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeio Municipal

de Anulação Parcial de Doação, no valor de R$ 225.000,00 (DUZENTOS E VINTE E CINCOMIL REAIS) da
doação descria a seguir:

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300033003400370038003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. A

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
U

IZ
 C

A
R

LO
S

C

O
U

T
IN

H
O

:3
03

01
59

97
34

 D
at

a:
 1

6/
05

/2
02

3
14

:1
0:

56